様式第3号(第6条関係)

指定給水装置工事事業者証再交付申請書

        様

年  月  日

申請者

氏名または名称

住所

代表者氏名

 米原市水道事業指定給水装置工事事業者規程第６条第４項の規定により、米原市指定給

水装置工事事業者証の再交付を受けたいので申請します。

１ 申請の理由

２ 指定番号

３ 指定年月日

４ その他

(備考) この用紙の大きさは、A列4番とすること。